



## **GARTNERIET KJÆRGÅRDSMINDE ApS**

Odensevej 53  
5800 Nyborg

CVR-nr. 27929141

### **Årsrapport 2023/24**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2024

---

Karna Lykke Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	GARTNERIET KJÆRGÅRDSMINDE ApS Odensevej 53 5800 Nyborg
CVR-nr.	27929141
Hjemsted	Nyborg
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Karna Lykke Rasmussen
<b>Revisor</b>	Revision 360 Statsautoriseret revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	65175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive gartnerivirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. -109.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 3.483.402, og en egenkapital på kr. 1.947.094.

Årets udvikling og resultat blev som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-57.096</b>	<b>1.143.399</b>
Personaleomkostninger	1	28.610	-942.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-210.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>-28.486</b>	<b>-9.456</b>
Andre finansielle indtægter		63.907	20.686
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-237.476	-171.043
Andre finansielle omkostninger		-7.970	-135.823
<b>Resultat før skat</b>		<b>-210.025</b>	<b>-295.636</b>
Skat af årets resultat		100.842	31.494
<b>Årets resultat</b>		<b>-109.183</b>	<b>-264.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-109.183	-264.142
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-109.183</b>	<b>-264.142</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.725.880	1.725.880
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.725.880</b>	<b>1.725.880</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.725.880</b>	<b>1.725.880</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	83.954
Udsudte skatteaktiver		70.827	138.857
Tilgodehavende selskabsskat		168.872	64.580
Andre tilgodehavender		403.226	407.709
Periodeafgrænsningsposter		0	13.372
<b>Tilgodehavender</b>		<b>642.925</b>	<b>708.472</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.114.597</b>	<b>4.491.210</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.757.522</b>	<b>5.199.682</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.483.402</b>	<b>6.925.562</b>

## Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		947.094	1.056.277
<b>Egenkapital</b>		<b>1.947.094</b>	<b>2.056.277</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.001	60.517
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.250.912	4.521.475
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.395	285.158
Mellemregning med indehaver		0	2.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.536.308</b>	<b>4.869.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.536.308</b>	<b>4.869.285</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.483.402</b>	<b>6.925.562</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	-11.161	773.415
Pensioner	0	104.971
Andre omkostninger til social sikring	-17.633	42.682
Andre personaleomkostninger	184	21.787
	<b>-28.610</b>	<b>942.855</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	3
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	237.476	171.043
Andre finansielle omkostninger	7.970	135.823
	<b>245.446</b>	<b>306.866</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for M & K Holding ApS, der er administrationselskabet i forhold til sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal tillægges dette selskabs skat på t.kr. 46, som allerede er afsat i dette selskabs årsregnskab.

### 4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdag.
